

TJN HOLDING ApS

Skovgårdsvej 47
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2021

Torben Jens Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJN HOLDING ApS
Skovgårdsvej 47
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 33062877

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat for året på t.kr. -27 er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.088	-13.937
Resultat af ordinær primær drift		-14.088	-13.937
Indtægter af kapitalinteresser		-12.171	658.549
Andre finansielle indtægter		25	298
Øvrige finansielle omkostninger		-4.579	-10.272
Ordinært resultat før skat		-30.813	634.638
Skat af årets resultat		4.103	5.326
Årets resultat		-26.710	639.964
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.171	658.549
Overført resultat		-14.539	-18.585
I alt		-26.710	639.964

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.190.991	21.203.162
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.190.991	21.203.162
Anlægsaktiver i alt		21.190.991	21.203.162
Tilgodehavende skat		148.906	23.582
Tilgodehavender i alt		148.906	23.582
Likvide beholdninger		118.710	239.193
Omsætningsaktiver i alt		267.616	262.775
AKTIVER I ALT		21.458.607	21.465.937

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		495.000	495.000
Andre reserver		5.952.899	6.475.513
Overført resultat		14.543.263	14.047.359
Egenkapital i alt		20.991.162	21.017.872
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		467.445	448.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.445	448.065
Gældsforpligtelser i alt		467.445	448.065
PASSIVER I ALT		21.458.607	21.465.937

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte i selskabet	